ア
ル
ミ
フ
レ
ー
ム
用

L
Order
注文例
型式
CPHAL6－16A
Example
使用例
キャスタの取付 アジャスタパッドの取付
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.133
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～50 51～
出荷日 通常 お見積り
型式 対応フレーム
（一列溝）
M
（並目）ℓ H L B K C T D G
取付穴寸法 質量
（g）
￥基準単価
Type シリーズ No. E1 E2 E3 F1 F2 F3 d1 d2 d3 1～50コ
CPHAL
（シルバー）
CPHALB
（黒）
5
10
20角・30角
10 8
45 70
36 23 31
8 14 13 40 55
－ 10 15 － 6
7
－ 135 1,400
12
12 10
12A 25角・40角・50角 46 33 41 55 12.5 20 25 7 7 165 1,450
6
10
20角・30角
10 8
36 23 31 － 10 15 － 6 － 135 1,400
12 12 10
16A
30角・40角・50角
16 13
57
95 52
35
45 10 20 17 55 75 75
15
20 25 7
9 9
335 2,200
20A 20 16 110 55 47 12 24.5 20 60 80 90 390 2,350
8
12A 25角・40角・50角
12 10
45 70 46 33 41 8
14
13 40 55 55 12.5 7 7 165 1,450
12B
45角・60角
57
95
54
40 50
10